АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2019г. №814
с. Варна

О внесении изменений в
постановление администрации
Варненского муниципального
района от 06.12.2018г № 789

В целях обеспечения доступности качественного образования,
соответствующего требованиям инновационного развития Челябинской области

Администрация Варненского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
Программу «Развитие дошкольного образования в Варненском муниципальном
районе Челябинской области» (приложение к настоящему постановлению)
утвержденную постановлением администрации Варненского муниципального
района от 06.12.2018г. № 789 (с изменениями от 30.04.2019г. № 315).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2020г. и подлежит
размещению на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
Главы Варненского муниципального района по вопросам образования, начальника
управления образования Яруш Л.Ю.